Montag,

Dienstag,

Mittwoch,

Donnerstag,

Freitag,

Samstag,

den

den

den

den

den

den

EDEKA

Unser Mittagstisch

22.07.2024

23072024 Schweine-Paprika-Gulasch

24072024 Lammpfanne oder Lammkeule

25.07.2024

26072024  Tafelspitz oder Rinderbrust

27.07.2024

22.07.2024 bis 27.07.2024

frische Bratwurst

mit Kartoffelpiiree und Zwiebelsofie
mit Nudeln oder Salzkartoffeln

in Sofle, mit Salzkartoffeln

Chili con Carne

mit Reis

in Meerettichsof3e mit Bouillonkartoffeln

dies und dass

Preis
je Portion

7,90 €

8,50 €

8,90 €

8,50 €

8,90 €



