

Unser Mittagstisch

22.07.2024 bis 27.07.2024

				Preis je Portion
Montag,	den	22.07.2024	frische Bratwurst	
			mit Kartoffelpüree und Zwiebelsoße	7,90 €
Dienstag,	den	23.07.2024	Schweine-Paprika-Gulasch	
			mit Nudeln oder Salzkartoffeln	8,50 €
Mittwoch,	den	24.07.2024	Lammpfanne oder Lammkeule	
			in Soße, mit Salzkartoffeln	8,90 €
Donnerstag,	den	25.07.2024	Chili con Carne	
			mit Reis	8,50 €
Freitag,	den	26.07.2024	Tafelspitz oder Rinderbrust	
			in Meerettichsoße mit Bouillonkartoffeln	8,90 €
Samstag,	den	27.07.2024	dies und dass	